Республика Карелия
Туксинское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения

«Об утверждении объёмов долевого финансирования «Муниципальной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории Туксинского сельского поселения Республики Карелия на 2010 – 2011 годы».

Принято Советом сельского поселения 24 июня 2010 г.

Подписано Главой сельского поселения 24 июня 2010 г.

№ 31

УТРАТИЛО СИЛУ
Совет Туксинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. На основании планируемого ГК РК по реформированию ЖКХ объёмов долевого финансирования утвердить общий объём финансирования «Программы» в сумме 1 653 762,00 руб, из них:

   1.1 Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ- 1 457 642,00 руб

1.2 Средства консолидированного бюджета РК – 113 432,00 руб, в том числе средства бюджета РК – 56716,00 руб, средства бюджета Туксинского сельского поселения – 56 716,00 руб

1.3 Средства собственников- 82 688,00 руб

2. Направить настоящее Решение Совета Туксинского сельского поселения Главе поселения для подписания.

Глава Туксинского
сельского поселения                                                        Б.В.Никитин